
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

6,770,000

6,650,000

6,660,000

事前辞退

6,280,000

6,480,000

6,350,000

6,300,000

6,280,000

事前辞退

事前辞退

6,330,000

6,600,000

6,800,000

事前辞退

事前辞退

入 札 経 過

完成期限 令和７年３月２８日 執行方法

予定価格(税抜) ¥6,330,000 落札金額(税抜) ¥6,200,000 落札率

指名競争入札

97.94%

㈲佐藤ガス工事

業者名

6,480,000

指名業者

第2回 備考

㈲長谷部建築

幸栄建設㈱

㈱工藤建設

㈲長谷部建設工業

板垣建設管工㈱

㈱秋庭建設

事前辞退

6,750,000

落札業者 今野建設㈱

第1回

令和6年度

事業名

施行場所

町道松陽２号線道路改良工事

庄内町余目字志戸地内

種類入札日 令和６年１１月７日 担当課 建設課土木一式工事

指名理由 土木BC

落札6,200,000

小林建設㈱

星川設備工業㈱

今野建設㈱

興成設備工業㈲

㈲疋田建設

6,480,0006,750,000

6,500,000

6,600,000
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事業名 林道興屋線測量設計業務委託

施行場所 庄内町肝煎地内

落札業者 ㈱庄内測量設計舎

入 札 経 過
令和6年度 入札日 令和６年１１月７日 種類 測量設計委託料 担当課 農林課

㈱庄内測量設計舎 1,600,000 落札

㈲ワタナベ測量設計 1,650,000

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和７年３月２１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥1,660,000 落札金額(税抜) ¥1,600,000 落札率 96.38%

㈱新光コンサルタント庄内事務所 1,650,000

指名理由 町内　測量設計業者
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令和6年度 入札日 令和６年１１月２０日 種類 管工事 担当課 企業課

完成期限 令和７年３月２１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥3,290,000 落札金額(税抜) ¥3,170,000 落札率 96.35%

事業名 滑石地内低圧管入替工事

施行場所 庄内町余目字滑石地内

落札業者 星川設備工業㈱

入 札 経 過

㈲佐藤ガス工事 3,220,000

十和建設㈱庄内町支店 3,400,000

㈲川村ガス工事店 3,220,000

星川設備工業㈱ 3,170,000 落札

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

指名理由 町内 管ABのうちガス工事が可能な庄内町ガス供給施設指定工事人登録を受ける４者
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事業名 滑石地内配水管入替工事

施行場所 庄内町余目字滑石地内

落札業者 ㈲佐々木水道

入 札 経 過
令和6年度 入札日 令和６年１１月２０日 種類 管工事 担当課 企業課

菅原管設備 4,500,000

板垣建設管工㈱ 4,340,000

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和７年３月２１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥4,580,000 落札金額(税抜) ¥4,220,000 落札率 92.13%

㈲佐々木水道 4,220,000 落札

興成設備工業㈲ 4,500,000

星川設備工業㈱ 4,620,000

㈲梅木設備工業 4,300,000

指名理由 町内 管ABのうち配水管工事が可能な庄内町給水装置工事事業者登録を受ける６者
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令和6年度 入札日 令和６年１１月２０日 種類 実施設計業務委託料 担当課 建設課

完成期限 令和７年２月２８日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥2,976,000 落札金額(税抜) ¥2,900,000 落札率 97.44%

事業名 火葬場大規模改修工事実施設計業務委託

施行場所 庄内町余目地内

落札業者 相馬建築設計事務所

入 札 経 過

㈱新光コンサルタント庄内事務所 事前辞退

相馬建築設計事務所 2,900,000 落札

㈱庄内測量設計舎 3,000,000

大滝建築設計事務所 3,350,000

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

佐藤建築設計工房 2,980,000

HARADA・ARCHITECTURE GROUP㈱庄内営業所 2,930,000

花岡昭夫建築設計事務所 3,050,000

㈱キャドウイング庄内町営業所 3,100,000

指名理由 町内、建築設計業者


